
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo –16/08/2018 – Edição 2959– Pg 2A 

 
DECRETO Nº 133/2018, DE 14 DE AGOSTO DE 2018. 

 

Altera representantes do Comitê Municipal de 
Transporte Escolar do Município de Nova 
Laranjeiras. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica alterado os representantes, abaixo relacionados, para comporem o Comitê 

Municipal de Transporte Escolar: 

I - Representante da Secretaria Municipal de Educação: 

a) titular: Jucimari Perguer Dambroski 

b) suplente: Orli Rosin 

II - Representante dos Diretores da Rede Estadual de Ensino: 

a) titular: Joelso Ribeiro 

b) suplente: Rosemara da Silva Moro 

III - Representante dos Diretores da Rede Municipal de Ensino: 

a) titular: Andressa Vial Pinto 

b) suplente: Nildredes Aparecida Martins Narloch 

IV - Representante de Pais e Alunos: 

a) titular: Samir Ribeiro  

b) suplente: Tarllis Petró 



MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo –16/08/2018 – Edição 2959– Pg 2A 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 14 de agosto de 2018 

 


